
Xiaomi Mi Wireless Switch

Uživatelský manuál

www.robotworld.cz



Produkt 
Mi Wireless Switch je nové bezdrátové multifunkční tlačítko s nízkou 
spotřebou energie.  
Zařízení disponuje možností tří typů stisknutí (jedno stisknutí, dvojklik a 
přidržení tlačítka). Tlačítko slouží k ovládání jiných chytrých zařízení. 
Komunikace mezi nimi je zprostředkována na základě ZigBee a pomocí 
Xiaomi Smart Hub (centrální stanice). 
*Zařízení je určené pouze pro vnitřní, pokojové použití. Ujistěte se, zda
máte Smart Hub se správnou kompatibilitou. 

Spojení s aplikací Mi Home/Xiaomi Home 
Sensor lze spojit s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. Pomocí ní můžete 
tlačítko také ovládat. Naskenujte níže uvedený QR kód. Stáhněte aplikaci 
a nainstalujte ji. Postupujte podle návodu uvedeného v aplikaci. Případně 
aplikaci Mi Home/Xiaomi Home vyhledejte v Google Play (Android) nebo 
v App Store (iOS), stáhněte a nainstalujte. V aplikaci pomocí „+“ (v 
pravém horním rohu) přidejte sensor „Mi Wireless Switch“ a postupujte 
podle dalších instrukcí. 
*Aplikace Xiaomi Home je dostupná pro Evropu (kromě Ruska).

Poznámka: Aplikace může být postupně aktualizovaná. Postupujte podle 
instrukcí uvedeným v aplikaci.

www.robotworld.cz



Instalace 
Test efektivního dosahu: Umístěte tlačítko na místo, které si určíte a 
stiskněte tlačítko restart. Pokud tlačítko zapíská, znamená to, že tlačítko 
může komunikovat s centrální stanicí.  

1: Položte tlačítko na vámi zvolené místo. 
2: Odstraňte ochrannou fólii (další adhesivní samolepka je součástí balení) 
a přilepte na vámi zvolené místo. 
3: Tlačítko nelepte na kovový povrch. Ujistěte se, že povrch je čistý a 
suchý. 

1. Odstraňte ochrannou fólii 2. Umístěte na požadované místo

Specifikace 
Model: WXKG01LM 
Rozměr: 50 x 50 x 13 mm 
Bezdrátové spojení: Zigbee  
Typ baterie: CR2032 
Provozní teplota: -10-50 °C 
Provozní vlhkost: 0-95 % RH, nekondenzující 
Maximální přenos: 10.5 dBm 
Pracovní frekvence: 2405 – 2480 MHz 

www.robotworld.cz


	Prázdná stránka



